МОКРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

  Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2010г.                                                                      с.Мокруша                                                               № 5-22

«О внесении изменений в решение Мокрушинского   сельского Совета депутатов Канского района Красноярского края  от 29.02.2008г. № 34-107  « О нормативах формирования расходов на оплату труда  депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Закона  Красноярского  края № 17-4356  от 27.12.2005 г « О предельных  значениях размеров оплаты труда депутатов, выборных должностных  лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных  органов местного  самоуправления  и  муниципальных  служащих»,( в редакции закона   Красноярского  края  № 7-2633  от  18.12.2008 года). Ст. 22 Устава Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 29.02.2008г.№ 34-107 « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих»:

В пункте 3 приложения № 1 расчете предельного размера фонда оплаты труда

В  таблице  строка  два   «ежемесячная надбавка за квалифицированный разряд» в соответствующем падеже заменить словами «классный чин».

В пункте4 ,  приложения  №1, заменить  слова  «Выборного  должностного  лица»  словами  «муниципального служащего»

        2.Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на постоянную  комиссию по  финансам и бюджету.

        3.Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со дня его опубликования в газете

« Ведомости  органов  местного  самоуправления  Мокрушинского  сельсовета»

Глава Мокрушинского   сельсовета                                                             А.Г. Анциферов